
   

COMUNE DI CANOLO 
CITTA’ METROPOLITANA DI REGGIO CALABRIA 

 

VERBALE DI DELIBERAZIONE DI CONSIGLIO COMUNALE N.  4  DEL 11/04/2024 
 

 

L’anno DUEMILAVENTIQUATTRO il giorno UNDICI del mese di APRILE  alle ore 18:00 nella 

sala delle adunanze del Comune suddetto, convocato nelle forme di legge, si è riunito in sessione 

ordinaria, seduta pubblica, di prima convocazione, il Consiglio Comunale con la presenza dei Sigg. 

Consiglieri: 

 
Nr. Cognome e nome Presenza Nr. Cognome e nome Presenza 

1 LAROSA Rosario SI 7 
MULTARI Sara 

SI 

 

SI 

2 LAROSA Francesco SI     8 PISTO Rocco          

3 FILIPPONE Domenico SI    

 

4 FILIPPONE Enzo 
 

SI 

 

 
 

5 LAROSA Antonio SI 
   

6 LAROSA Gianluca SI 
   

 

 
PRESENTI nr. 8  ASSENTI nr. 0 

 

Partecipa il Segretario Comunale dott.ssa Monica Grillea. 

 

Presiede il Presidente Sig. Enzo Filippone, constatato il numero legale richiesto per la valida 

costituzione dell'adunanza, invita il Consiglio a discutere e a deliberare sull'oggetto sopraindicato 

posto all'ordine del giorno; 

 

Visto il T.U.E.L. approvato con il D.Lgs. n.267 del 18.08.2000; 

 

Premesso che sulla proposta della presente deliberazione, i responsabili dei servizi interessati hanno 

espresso i pareri previsti dall’art 49 e 147 bis del dlgs n. 267/2000. 
 

 

 

 

 

 

 

OGGETTO: LETTURA ED APPROVAZIONE VERBALI SEDUTA PRECEDENTE. 



 

 

IL CONSIGLIO COMUNALE 

 

 

Visti i verbali assunti nella seduta del 12/03/2024 da n. 1 a n. 3 

 

Con voti favorevoli unanimi, 

 

DELIBERA 

 

 

Di approvare i verbali assunti nella seduta del 12/03/2024 da n. 1 a n. 3 

 



 

 

 

COMUNE DI CANOLO 

Città Metropolitana di Reggio Calabria 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PARERI AI SENSI DEGLI ARTT. 49 E 147 BIS DEL DLGS N. 267/2000 

OGGETTO: LETTURA ED APPROVAZIONE VERBALI SEDUTA PRECEDENTE. 

 

 

 
PARERE DI REGOLARITA' TECNICA 

 
 

Ai sensi e per gli effetti degli artt. 49 e 147 bis del dlgs n. 267/2000, si esprime parere favorevole di  regolarita' 

tecnica ed alla regolarità e correttezza dell’azione amministrativa relativamente alla proposta di 

deliberazione in oggetto. 

 

Canolo lì 11/04/2024          Il Responsabile del Servizio 

f.to Antonio Dieni 



Letto, approvato e sottoscritto, 

 
IL  PRESIDENTE IL SEGRETARIO COMUNALE 

    f.to Enzo Filippone f.to Dott.ssa Monica Grillea 
 

 
 

Si attesta che la presente deliberazione viene affissa all’Albo Pretorio comunale per rimanervi 15 

giorni consecutivi prot. n.   1193

 
IL RESPONSABILE DELL’ALBO                                

f.to    Sig. Antonio Dieni                                                            

Data  11/04/2024 

 

 
 

 

Il sottoscritto Segretario Comunale ATTESTA che la su estesa deliberazione: 

 

□ E' divenuta esecutiva ai sensi dell'art. 134 c. 3 del dlgs n. 267/2000 (decorsi 10 giorni dalla 

pubblicazione ) 

 
 󠇓 E 'stata dichiarata immediatamente eseguibile ai sensi ai sensi dell'art. 134 c. 4 del dlgs n. 

267/2000 
 

Data    
IL SEGRETARIO COMUNALE 

f.to Dott.ssa Monica Grillea 

 
 

 

E' copia conforme all'originale 
 

 

Data  11/04/2024  
IL SEGRETARIO COMUNALE 

f.to Dott.ssa Monica Grillea 

 


